**spiritu** ] spiritum 135 THR<sup>var</sup>, in spiritu MAR, spirituum HI<sup>var</sup>

**ex fide ] et fide** MAR AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>  
**spem iustitiae expectamus** 51 54 58 MAR ] + in christo iesu 51

- 5:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr SPE  
**nam in christo iesu** AMst<sup>R</sup> ] non in christo iesu 58, in christo enim iesu 75  
 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> AU, in christo iesu THr  
**neque circumcisio** 61 ] *om.* 77  
**aliquid ualet** 54 AU<sup>var</sup> THr<sup>var</sup> ] *om.* 77, quicquam ualet AMst<sup>R</sup> AU<sup>ed</sup>, quid  
 ualet THr<sup>ed</sup>, aliqua ualet SPE<sup>var</sup>  
**neque praeputium sed** 51 54 58 77 78 88 89 135  
**fides ] fidem** AU  
**quae per** 51 54 58 88 ] per uel ex 77, per THr<sup>var</sup>  
**caritatem ] dilectionem** AU SPE  
**operatur ] operante uel operatur** 77, inoperatur THr

- 5:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr  
**currebatis bene quis uos ] currebatis bene quis uobis** 54  
**inpediuit** 58 76 77 88 89 (MAR) PEL THr ] fascinauit 51 54  
**ueritati ] ueritate** 54\*  
**non oboedire** 54 58 88 ] non obaudire 75 76 AMst<sup>ed</sup>, non consentire AMst<sup>Z</sup>  
 AU<sup>var</sup>, non suaderi THr  
 ± nemini consenseritis 58 61 78 88 89 135 MAR AMst<sup>ed</sup> HI<sup>var</sup> PEL; + uel con-  
 fissi eritis (77\*)<sup>C</sup>

- 5:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr  
**persuasio** PEL<sup>var</sup> ] persuasio haec 51, persuasio enim 54, persuasio enim haec  
 58, persuasio uestra 61 HI, suasio 75 76 135\* 135<sup>C</sup>, haec persuasio 77, suasio  
 uestra 89 MAR AMst<sup>ed</sup> AU PEL<sup>A</sup>, suasio haec AMst<sup>R</sup>, suasio nostra PEL<sup>B</sup>,  
 persuasione THr<sup>var</sup>  
**non est ex eo** AU<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> ] non est a deo 61 AMst, ex eo est 75 76, non ex 77,  
 ex deo est 89 MAR PEL<sup>AB</sup>, ex deo 135\*, non est ex deo 135<sup>C</sup>, non ex eo est  
 AU<sup>ed</sup>, non ex eo AU<sup>var</sup>, non est ex THr<sup>ed</sup>, ex THr<sup>var</sup>, *om.* THr<sup>var</sup>  
**qui uocat uos ] qui uos uocat** 58 75 76 135, uocante uos 77 THr<sup>ed</sup>, qui uos  
 uocauit MAR, qui uocauit uos HI AU PEL<sup>B</sup>, euocante THr<sup>var</sup>

- 5:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr  
**modicum fermentum ] nescitis quia modicum fermentum** MAR  
**totam ] uniuersam** MAR PEL<sup>B</sup>  
**massam ] conspersionem** HI  
**corrumpit** 61 ] fermentat HI THr; + uel fermentat 77